
Dön de yeniden kıl. Çünkü sen namaz kılmış olmadın

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre; Rasûlullah -sallallahu aleyhi
ve sellem- mescide girdi. Derken biri de girip namaz kıldı. Sonra Nebi -sallallahu aleyhi
ve sellem-'e gelip selam verdi. Allah Rasûlü selamı aldıktan sonra: «Dön de yeniden kıl.
Çünkü sen namaz kılmış olmadın.» buyurdu. O kimse dönüp evvelce kıldığı gibi namazı

tekrar kıldı. Sonra Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelip selam verdi. Selam verdikten
sonra: «Dön de yeni baştan kıl. Çünkü sen namaz kılmış olmadın.» buyurdu. Ta ki Allah

Rasûlü bunu üç kere yaptı. Nihayet o kimse: Seni hak ile gönderen Allah'a yemin ederim
ki, bundan daha iyisini bilmiyorum. Bana (doğrusunu) öğret dedi. Nebi -sallallahu aleyhi

ve sellem- buyurdu ki: «Namaza durduğun vakit başlangıç tekbirini al, sonra da
Kur'an'dan kolayına geleni oku. Sonra rükûa varıp da beden azaların yerleşmiş oluncaya

kadar dur. Sonra başını kaldırıp ayakta (büsbütün) doğruluncaya kadar dur. Sonra
secdeye var ve azaların yerleşinceye kadar kal. Sonra başını kaldırıp da azaların

yerleşinceye kadar otur. Sonra namazının bütününde de (aynen böyle) yap.»
[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- mescide girdi ve bir adam ondan sonra girdi ve iki
rekât hızlı bir şekilde namaz kıldı. Adam; kıyamda, rükûda ve secdede tadili erkana dikkat
etmedi. Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- adamın kıldığı namazı izliyordu.
Peygamber  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  mescidin  bir  köşesinde  otururken  adam
Peygamber'in yanına geldi ve ona selam verdi. Selamını aldı ve adama şöyle dedi: Geri dön
namazını tekrar et, çünkü sen namaz kılmadın. Geri döndü ve daha önce kıldığı gibi namazını
hızlıca kıldı. Sonra gelip Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-'e selam verdi ve
Peygamber de adama şöyle buyurdu: Geri dön tekrar namaz kıl. Çünkü sen namaz kılmadın,
bunu üç kere tekrarladı. Adam dedi ki: Seni hak ile gönderen Allah'a yemin ederim ki, bundan
daha iyisini yapmayı bilmiyorum, bana öğret. Bunun üzerine Peygamber -sallallahu aleyhi ve
sellem- ona şöyle dedi: Namaz kılmak için kalktığın zaman iftitah/başlangıç tekbirini al, sonra
Kur’an’ın ilk suresini oku ve Allah’ın senin için dilediği şeyi oku. Sonra avuçlarını dizlerine
koyup sırtını dikleştirerek ve rükûda rahat oluncaya kadar rükûa git, sonra kendini doğrult ve
kemiklerin eklem yerlerine oturuncaya kadar sırtını dikleştir ve doğrul. Sonra alnını burnunun
üzerine koyup ellerini,  dizlerini ve ayak parmaklarını yere koyarak secdeye git,  sonra iki
secde arasında oturarak rahat oluncaya kadar kalk, sonra bunu namazının her rekâtında yap.
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